### Mensium.

μήνωμ φθινότωμ, u. 59. Th.

### Ianuarij.

βάσιορα ἥματα, u. 122. lib. 2. τὰ αἵτια τῷ ἀποδίπτῳ τὸς βόας: ὁ πόρος σιωποδοχητῶς τελευτῆμι σημαίνει.

μήνα λινωῶνα, u. 122. lib. 2. Sic nominat τὸν χωνιόν, hoc est Ianuarium, qui λινωῶν à Grecis dicitur, aut quodd transvectio uini circa hunc mensem fiebat: aut quodd authori τῷ μη λινῶμ Dionysio festus dies Ambrosia dictus, eo mense ageretur, qui à Romanis Brumalis

*malia vocatur. Hec Tzeces.*

Anni.

*πλείνεις αρμένος, u. 235. lib. 2. πλαῶν Τζεζε εστὶ ἔχόντος απὸ τῆς παύτα πλαρέων, id est, tempus quod compleat omnia. Est enim ipsum pater omnium rerum. Aut quod faciat ad fationem et messim, ortu occasuq[ue] Pleiadum. Aut ab eo, quod ex mulier constitut, et in multa sit diuisum, ὃ εἰς πολλὰ μη συνεγένεται eis πολλὰ διηρυνέοντος. Intelligit autem tempora, menses, hebdomadus, diem et noctem, horas, minuta, secundas, &c.*

*σηματόν, u. 129. lib. 1. τριηκόντα, u. 314. lib. 2. Τζεζε tamen scribit τριήκοντα, et ait numeralia esse indeclinabilia.*

*τις πλούσιος σὺνιστᾶ, u. 492. Tb. In veteri exemplari legitur plurali numero. Interpres: τῷ σύνιστῷ προσελθόντος.*

*τετραπλούσιος σύνιστος, u. 4. lib. 2. circum et in orbem eunte. Gellius lib. 3. cap. 16. pro decurrente ad finem anno, et non circumactio iam anno vocem reddit. Deducitur à πλούσιῳ suo et existo. Ab alijs à πάλιν τῷ γρέφῳ, quia cælum τετραπλοῦσιν περὶ πόλεων γρέψῃσι, circum polos vertetur.*

*παύτα τελεοφόροι εἰς σύνιστον, u. 740. Tb.*

*τετραπλούσιοι εἰς σύνιστον, u. 179. lib. 2. et 795. Tb.*

*μέγαν εἰς σύνιστον, u. 799. Tb.*

*τετραπλούσιον καὶ σύνιστον, u. 184. Tb.*

*τετραπλούσιον καὶ σύνιστον, u. 87. Sc.*

Hora-

Ιακλίπομοι, Η.75. lib.1. Ιακλίπομος καιρὸς διὰ τὸ  
Ιακλίγως ιερῷ τὸς ἔχοντας τὰ τύτων θωράκια.  
ἄραι αὐτεῖς ἀπὸ τῆς ὁρσῶν τὸ φυλάξω.

## Veris.

πολιόρκηση, Η.95.lib.2.δὲ λοιπὴ στῶς εἰρῆθαι διὰ τὸ  
λευκόν τῷρ ποὺ συντῷκηθέντω. Τζεζες οὐτιτὶ λαμπτήρ.

## Hyemis.

Ιακών, Η.114.lib.2.

οὐρανός, Η.69.lib.2.

## ΛΕΤΑΤΥΜ.

## Pueri.

Δυωδεκάμηνος, Η.370.lib.2.

Δυωδεκάτοις, Η.369.lib.2.

## Iuuenis.

τεισθρακούλας, Η.59.lib.2.

μεγαλότορος, Η.274.lib.2.

## Viri.

αἴγιος αὐτῷ, Η.408.Sc. αἴγιορ propriè ὁ μαρικός.  
Νῦν αὐτεῖς hominem adulteri etatis intelligit, nimirum  
τὸρ αὐτορέας, prouectum ad virilem etatem. Τζεζες.

## Senis.

τροχαλόργερονήκ, Η.136.lib.2. Κενυφότα incutum.

## Senectutis.

λαλόν, Η.114.lib.1.

οὐκέτη γέραι, Η.323.lib.2. Cruda senecta, que tempe-  
stua est.

ολεορ

σλούρ γῆρας, π. 604. Th.

γῆρας τ' ἀλόμυθος, π. 225. Th.